



资产负债表

2019年12月31日

企会01表

编制单位: SLM AUTOMOTIVE, INC.

单位:人民币元

| 资产 | 注释 | 期末数 | 上年年末数 | 负债和所有者权益 | 注释 | 期末数 | 上年年末数 |
|-------------|----|----------------|----------------|---------------|----|----------------|----------------|
| 流动资产: | | | | 流动负债: | | | |
| 货币资金 | | 38,906,026.72 | 41,994,281.93 | 短期借款 | | 80,170,046.02 | 76,732,635.78 |
| 交易性金融资产 | | | | 交易性金融负债 | | | |
| 衍生金融资产 | | | | 衍生金融负债 | | | |
| 应收票据 | | | | 应付票据 | | | |
| 应收账款 | | 86,199,373.43 | 107,323,694.03 | 应付账款 | | 56,660,297.36 | 70,354,460.53 |
| 应收款项融资 | | | | 预收款项 | | | |
| 预付款项 | | 1,497,768.79 | 1,368,355.17 | 合同负债 | | | |
| 其他应收款 | | | | 应付职工薪酬 | | 2,717,082.29 | 1,036,076.63 |
| 存货 | | 74,379,111.68 | 75,257,685.72 | 应交税费 | | 1,668,551.82 | 1,364,614.52 |
| 合同资产 | | | | 其他应付款 | | 14,260,744.41 | 9,185,152.68 |
| 持有待售资产 | | | | 持有待售负债 | | | |
| 一年内到期的非流动资产 | | | | 一年内到期的非流动负债 | | 188,672,504.70 | 240,212,600.00 |
| 其他流动资产 | | | | 其他流动负债 | | | |
| 流动资产合计 | | 200,982,280.62 | 225,944,016.85 | 流动负债合计 | | 344,149,226.60 | 398,884,940.14 |
| | | | | 非流动负债: | | | |
| 非流动资产: | | | | 长期借款 | | 1,785,593.20 | 2,310,680.90 |
| 债权投资 | | | | 应付债券 | | | |
| 其他债权投资 | | | | 其中: 优先股 | | | |
| 长期应收款 | | | | 永续债 | | | |
| 长期股权投资 | | | | 租赁负债 | | | |
| 其他权益工具投资 | | | | 长期应付款 | | | |
| 其他非流动金融资产 | | | | 长期应付职工薪酬 | | | |
| 投资性房地产 | | 1,606,780.78 | 1,621,804.43 | 预计负债 | | | |
| 固定资产 | | 166,804,955.89 | 214,016,945.30 | 递延收益 | | | |
| 在建工程 | | 1,062,055.15 | 9,149,210.78 | 递延所得税负债 | | 28,895,852.44 | 40,895,910.58 |
| 生产性生物资产 | | | | 其他非流动负债 | | | |
| 油气资产 | | | | 非流动负债合计 | | 30,681,445.64 | 43,206,591.48 |
| 使用权资产 | | | | 负债合计 | | 374,830,672.24 | 442,091,531.62 |
| 无形资产 | | 837,762.79 | 469,162.32 | 所有者权益(或股东权益): | | | |
| 开发支出 | | | | 实收资本(或股本) | | 4,779.81 | 4,779.81 |
| 商誉 | | | | 其他权益工具 | | | |
| 长期待摊费用 | | 742,394.37 | 1,895,796.00 | 其中: 优先股 | | | |
| 递延所得税资产 | | 12,564,518.57 | 42,678,904.12 | 永续债 | | | |
| 其他非流动资产 | | | | 资本公积 | | 53,502,330.19 | 53,502,330.19 |
| 非流动资产合计 | | 183,618,457.55 | 269,831,822.95 | 减: 库存股 | | | |
| | | | | 其他综合收益 | | 532,618.24 | 204,255.96 |
| 资产总计 | | 384,600,748.17 | 495,775,839.80 | 专项储备 | | | |
| | | | | 盈余公积 | | | |
| | | | | 未分配利润 | | -44,269,652.31 | -27,057.78 |
| | | | | 所有者权益合计 | | 9,770,075.93 | 53,684,308.18 |
| | | | | 负债和所有者权益总计 | | 384,600,748.17 | 495,775,839.80 |

法定代表人:

罗力成

主管会计工作的负责人:

陈超

会计机构负责人:



利润表

2019年度

会企02表

编制单位: SLW AUTOMOTIVE, INC.

单位: 人民币元

| 项目 | 注释号 | 本期数 | 上年同期数 |
|-------------------------|-----|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | | 642,001,815.57 | 640,797,016.09 |
| 减: 营业成本 | | 567,004,423.10 | 542,029,628.23 |
| 税金及附加 | | 1,219,749.82 | 1,171,414.15 |
| 销售费用 | | 17,825,406.40 | 9,719,999.46 |
| 管理费用 | | 24,518,584.87 | 18,663,334.57 |
| 研发费用 | | 21,062,409.71 | 21,968,133.52 |
| 财务费用 | | 14,766,554.01 | 12,923,500.39 |
| 其中: 利息费用 | | | |
| 利息收入 | | | |
| 加: 其他收益 | | | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | | | |
| 其中: 对联营企业和合营企业的投资收益 | | | |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 | | | |
| 净敞口套期收益(损失以“-”号填列) | | | |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | | | |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列) | | 812,755.10 | |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列) | | -24,929,535.66 | -91,977.21 |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | | 2,494,796.16 | |
| 二、营业利润(亏损以“-”号填列) | | -26,017,296.54 | 34,229,028.56 |
| 加: 营业外收入 | | 394,268.16 | |
| 减: 营业外支出 | | 75.72 | |
| 三、利润总额(亏损总额以“-”号填列) | | -25,623,104.10 | 34,229,028.56 |
| 减: 所得税费用 | | 18,619,490.43 | 10,451,153.79 |
| 四、净利润(净亏损以“-”号填列) | | -44,242,594.53 | 23,777,874.77 |
| (一) 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) | | -44,242,594.53 | 23,777,874.77 |
| (二) 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) | | | |
| 五、其他综合收益的税后净额 | | | 204,255.96 |
| (一) 不能重分类进损益的其他综合收益 | | | |
| 1. 重新计量设定受益计划变动额 | | | |
| 2. 权益法下不能转损益的其他综合收益 | | | |
| 3. 其他权益工具投资公允价值变动 | | | |
| 4. 企业自身信用风险公允价值变动 | | | |
| 5. 其他 | | | |
| (二) 将重分类进损益的其他综合收益 | | | |
| 1. 权益法下可转损益的其他综合收益 | | | |
| 2. 其他债权投资公允价值变动 | | | |
| 3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额 | | | |
| 4. 其他债权投资信用减值准备 | | | |
| 5. 现金流量套期储备 | | | |
| 6. 外币财务报表折算差额 | | | |
| 7. 其他 | | | |
| 六、综合收益总额 | | -44,242,594.53 | 23,982,130.73 |
| 七、每股收益: | | | |
| (一) 基本每股收益 | | | |
| (二) 稀释每股收益 | | | |

法定代表人:

罗力成

主管会计工作的负责人:

张松

会计机构负责人:



现金流量表

2019年度

会企03表

编制单位: SLW AUTOMOTIVE, INC.

单位: 人民币元

| 项目 | 注释号 | 本期数 | 上年同期数 |
|---------------------------|-----|----------------|----------------|
| 一、经营活动产生的现金流量: | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | | 649,968,808.19 | 657,769,925.30 |
| 收到的税费返还 | | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | | 1,213,355.84 | 2,152,291.63 |
| 经营活动现金流入小计 | | 651,182,164.03 | 659,922,216.93 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | | 453,344,049.76 | 428,914,036.21 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | | 135,728,762.74 | 134,783,057.87 |
| 支付的各项税费 | | 1,420,975.34 | 2,686,617.73 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | | 18,185,129.85 | 19,906,214.29 |
| 经营活动现金流出小计 | | 608,678,917.69 | 586,289,926.10 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | | 42,503,246.34 | 73,632,290.83 |
| 二、投资活动产生的现金流量: | | | |
| 收回投资收到的现金 | | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | 16,567,185.20 | 7,194,922.54 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流入小计 | | 16,567,185.20 | 7,194,922.54 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | | 5,627,318.48 | 15,472,173.71 |
| 投资支付的现金 | | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流出小计 | | 5,627,318.48 | 15,472,173.71 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | | 10,939,866.72 | -8,277,251.17 |
| 三、筹资活动产生的现金流量: | | | |
| 吸收投资收到的现金 | | | |
| 取得借款收到的现金 | | 78,303,916.56 | 296,355,035.78 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | | |
| 筹资活动现金流入小计 | | 78,303,916.56 | 296,355,035.78 |
| 偿还债务支付的现金 | | 129,982,089.32 | 334,832,038.58 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | | 9,320,869.71 | 1,275,676.12 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | | 5,399,697.24 |
| 筹资活动现金流出小计 | | 139,302,959.03 | 341,507,411.94 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | | -60,999,042.47 | -45,152,376.16 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | 4,467,674.20 | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | | -3,088,255.21 | 20,202,663.50 |
| 加: 期初现金及现金等价物余额 | | 41,994,281.93 | 19,526,625.35 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | | 38,906,026.72 | 41,994,281.93 |

法定代表人: 罗力斌

主管会计工作的负责人: [Signature]

会计机构负责人: